Plecs i que s’hagi de complir durant l’execució del contracte. 

Restarà exclòs el licitador que presenti un import superior al pressupost de licitació, sense IVA. 

8.2. Valor màxim estimat del contracte  

El valor màxim estimat del contracte és de 184.450,00 € (cent vuitanta-quatre mil quatre-cents cinquanta euros) 
sense IVA.  

Malgrat aquest pressupost inicial, el preu de l’obra contractada no és per ajustament o per tant alçat, essent el 
seu preu final el que resulti d’aplicar a les unitats d’obra realment executades segons el projecte, els preus